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Tribunal de Justiça

ORDEM DE SERVIÇO Nº 791/2016 - D.G.R.H

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE RECURSOS
HUMANOS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ, no uso
das atribuições delegadas pela Ordem de Serviço nº 210/2001, resolve:

 

A U T O R I Z A R

os seguintes dias restantes de licença especial aos servidores do Tribunal de Justiça
abaixo relacionados:

servidor(a) Mat. dias
restantes

quinquênio/ decênio a partir de protocolo

ANGELA
LOUISE
VIGANO

14016 72 24/07/
2008

a 23/07/
2013

11/04/
2016

0018499-
97.2016.8.16.6000

JAKSSELY
RAMTHUN

13875 86 28/07/
2008

a 27/07/
2013

01/08/
2016

0018607-
29.2016.8.16.6000

PAULIANE
GALDINO
RIBEIRO

13862 51 22/07/
2008

a 21/07/
2013

20/06/
2016

0018347-
49.2016.8.16.6000

MARCIA
ROVENA
GOMES
DA
CUNHA
SECCHI

11042 80 15/05/
2009

a 11/05/
2014

13/04/
2016

0018822-
05.2016.8.16.6000

VITORIO
GARCIA
MARINI

14245 57 04/12/
2008

a 03/12/
2013

11/04/
2016

0018809-
06.2016.8.16.6000
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TATIANA
TRAUER

14907 60 17/05/
2010

a 16/05/
2015

25/04/
2016

0018876-
68.2016.8.16.6000

MARIA
ALICE DE CARVALHO
PANIZZI

12108 77 01/06/
2007

a 31/05/
2012

25/04/
2016

0016268-
97.2016.8.16.6000

VINICIUS
ANDRE
BUFALO

14528 55 26/03/
2009

a 25/03/
2014

25/04/
2016

0017394-
85.2016.8.16.6000

AURASILVA
BELOTTO
ROCHA
DE
MORAES

7513 61 10/09/
2004

a 09/09/
2009

04/04/
2016

0015868-
83.2016.8.16.6000

MARCIO ROBERTO
BORGES

14794 89 18/01/
2010

a 17/01/
2015

07/04/
2016

0016837-
98.2016.8.16.6000

JOICE FERNANDA
BORELLA

13099 17 30/01/
2007

a 29/01/
2012

01/04/
2016

0016913-
25.2016.8.16.6000

SOILI
RIGONI

7159 29 09/12/
2007

a 08/12/
2012

09/05/
2016

0019352-
09.2016.8.16.6000

DAVI DE
AGUIAR ANDRADE

8281 83 10/06/
1991

a 11/06/
1996

18/04/
2016

0019013-
50.2016.8.16.6000

VINICIUS AUGUSTO
FOGAÇA
GOMES

14603 23 19/08/
2009

a 19/08/
2014

13/04/
2016

0019340-
92.2016.8.16.6000

CRISTINA
MARIA
FISCHER SPERANDIO
MADUREIRA

4305 29 26/12/
2004

a 25/12/
2009

11/05/
2016

0019591-
13.2016.8.16.6000

VANILDA
MESSIAS
DA
SILVA
DOS REIS

10059 06 05/05/
2009

a 04/05/
2014

11/04/
2016

0018073-
85.2016.8.16.6000

NEUZA
MARIA
MATTOS QUEIROLE

10274 48 29/03/
2001

a 28/03/
2006

11/04/
2016

0018615-
06.2016.8.16.6000

Curitiba, 19 de abril de 2016.
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SONIA MARIA KAVIATKOSKI

Diretora do Departamento de Gestão de Recursos Humanos
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